
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА 
(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО 
«ОНДОЙ АЙМАК» 

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

Внеочередная восьмая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М № 8-1
от 11.06.2019 г.

О досрочном освобождении от должности 
председателя КСП МО «Онгудайский район»

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п.6 
ст.43.1 Регламента Совета депутатов района (аймака) муниципального 
образования «Онгудайский район» и тайного голосования, Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Досрочно освободить от должности председателя Контрольно
счетной палаты муниципального образования «Онгудайский район» 
Сарбашеву Суркура Борисовну согласно письменного заявления об 
отставке.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета 
депутатов района (аймака)


